
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОВАНЩИНСКОГО

           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 13.05.2020г. 
№ 22
с. Хованщина

Об утверждении помесячных, поквартальных  разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Хованщинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района на 2020 год 

В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, на основании Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 29.12.2017г.  № 817-р,  администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Хованщинского сельского поселения на 2020 год согласно приложения № 1.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Хованщинского

сельского поселения:
  Н.И. Романова 
Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Хованщинского сельского поселения 

Рузаевского муниципального района 

от 13.05.2020г       № 22 
Прогнозные показатели социально - экономического развития   Хованщинского  сельского поселения на 2020 год.
	Наименование показателей
	Ед.     Изм.
	2020 год  
прогноз
	I кв.
	в том числе
	II кв.
	в том числе
	I полугод.
	IIIкв.
	в том числе
	9 месяцев
	IV кв.
	в том числе

	
	
	
	
	Январь
	Февраль
	Март
	
	Апрель
	Май
	Июнь
	
	
	Июль
	Август
	Сентябрь
	
	
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.    руб.
	7057
	1764
	588
	588
	588
	1764
	588
	588
	588
	3528
	1764
	588
	588
	588
	5292
	1765
	588
	588
	589

	Розничный товарооборот во всех каналах реализации
	тыс.    руб.
	5150
	1035
	631
	190
	214
	1126
	326
	360
	440
	2161
	1427
	509
	491
	427
	3588
	1562
	547
	500
	515

	Объем реализация водки местного произ.
	дал.
	56
	13
	5
	4
	4
	14
	4
	5
	5
	27
	15
	5
	5
	5
	42
	14
	4
	4
	6

	Объем реализация пива местного произ.
	дал.
	126
	27
	9
	9
	9
	30
	10
	10
	10
	57
	33
	11
	11
	11
	90
	36
	12
	12
	12

	ввод жилья
	кв.м.
	100
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 




















